
ffib
f f i '  . l  -  rAk i l t 'T& ĚX*N0Ml{ i{Á
f f i  

. l  p  ZÁFAEoe t s{E
Tt. .,,,#,: 

*ffilvťř{xlTY
Ír', v řtš.&}

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20|2 /20|3

Aneta Hajná

Podniková ekonomika a management

Řízení vztahů se zákazníkem a jeho význam pro
posílení konkurenceschopnosti podniku

Ing. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

Kritéria hodnoceni: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Deťrnovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Cleněnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízím jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv nylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není pIagiát
Posouzen - poďezřeIá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuj i klasifikovat bakalařskou práci klasifikačním sfupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalářská práce se zabýváŤízenimvztahů se zákazníky a posouzením jeho význanu pro posílení
konkurenceschopnosti zvoleného podniku. Autorka si vybrala společnost PPL CZ, s. r. o. V předložené
práci ana|yzova|a společnost z hlediska CRM, kde vhodně porlínala teorii s jejím praktickým
využitím. Dále se zabývalarozborem nabizenýchproduktů' zákaznik.ipodniku i konkurence. V oblasti
analýzy zákazník.ůvyužila zhodnocení jejich spokojenosti s nabizenými produkty. Z1íštěné údaje
shrnula ve SWoT ana|ýze, zeLďeré vyvodila návrhy na zlepšení CRM a zvýšení konkurenceschopnosti

12 3  4  N
XTN!tr
XTtrNN
Xtr!NT
XNTtr!xnnn!
XTT!!
xnn!!
XTtr!N
XTTN!
XXNN!
XNTNN
XT!trN
XXtr!Nxntrntrx!!nn
X!!TN

Xnn



řň${ &3*"?& ř&*e*s$í*s&
& xapene*rxx*

*trí1lř**ř}YY
v ýtř&'

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

podniku. Z obsahového i formálního hlediska byla práce vhodně zptacovina a doplněna nžaornými
tabulkami i obtázky,vwžitá literatura odpovídala zvolenému tématu. Cíle práce byly splněny.

otáuky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1/ Uveďte rozdíI mezi pojmy dopravce a přepravce.
2l By|y závěrečné návrhy předloženy uvedené společnosti? Jaký mánizor vedení společnosti na
doporučené rozšíření produktů?
3l Jakáohrožení by mohla podniku vzniknout rozšířením přepravy do více států?

V Plzni. dne 15. 5.2013

il, /, r
Uuar*'

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l označte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|Ja do Portálu zČv a odůvodněte niŽe při odůvodněni

klasifikačního stupně'
2 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě * dvě ůgi otázky,
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


